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Målvakterna fick en tuff match, när Lindlöven gästade Malung under
onsdagen. Elva mål spelades in under matchens gång, där Lindlöven kunde
avgöra den målrika kampen. Filip Barklund och Joel Kiirikki ändrade 4-5 till
avslutande 4-7, under de sista minuterna efter en jämn drabbning.

Med tre nya poäng är Lindlöven tillbaka som tabelletta!
Onsdagens bortamatch mot Malung blev målrik där hela elva mål spelades in. Det
gästande Lindelaget låste däremot matchen, med bara någon minut kvar av ordinarie
matchtid.



Trots en jämn inledning, blev det problematiskt för Lindlöven i den andra perioden. I sex
av de inledande tio minuterna, hittades minst en Lindespelare i utvisningsbåset. Något
som bjöd in dalalaget Malung som under perioden, vände 1-2 till 4-3.

Den avslutande perioden blev däremot en orange utklassning. Lindlövens Powerplay-
spel sköttes rätt, vilket gjorde att Lindlöven kunde spela tillbaka ledningen. Något som
senare slutade med stor seger genom Joel Kiirikki, som spelade in 4-7 i öppen kasse.

Lindelagets matchhjälte stavas däremot Filip Barklund. Förutom en assist till Elias
Lindgren, spelade Barklund in hela tre mål under matchen. Varav ett av målen spelades
in i slutminuterna, vilket låste matchen till 4-6 med två minuter kvar av matchtiden.

Även Lindelagets målvakt Marcus Brännman var nyttig i Lindemålet, med en viktig
straffräddning i slutminuterna.

Resultat Malungs IF-Lindlöven
Slutresultat: 4-7 (1-2, 3-1, 0-4)
Skottstatistik: 38-40 (10-13, 22-10, 6-17)
Publik: –

Målgörare:
0-1 Alexander Sunnefors (Anton Widmark, Jesper Broeng)
1-2 Max Lalander (Simon Brännvall, Carl Sjöberg)
3-3 Filip Barklund (Anton Toolanen, Joakim Lilliehöök)
4-4 Filip Barklund (Simon Forsmark, Joakim Lilliehöök)
4-5 Elias Lindgren (Filip Barklund, Anton Toolanen)
4-6 Filip Barklund (Jesper Broeng)
4-7 Joel Kiirikki

Läget i tabellen: Lindlöven är tillbaka i toppen. Med tre nya poäng innehar Lindelaget 19
poäng men har enbart en poäng nedåt till Linden, som placeras tvåa.
Linden har däremot spelat en match mindre än Lindlöven. Vilket gör de tre poängen
under fredagens match i Lindehov, mycket viktigare om man vill behålla sin position i
toppen.
Grums ligger ännu trea i tabellen och kan bli farliga vid seger, då de innehar 16 poäng.
Malung placeras som jumbo med 9 poäng.

Nästa match: Fredagen den 5:e februari vs Eskilstuna Linden i Lindehov med nedsläpp
kl. 19.00
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